
Zarządzenie Nr 29/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 1 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny projektów na logo obchodów  
690-lecia powstania miasta Ostródy 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Do oceny prac w ramach konkursu na projekt graficzny logo obchodów 690-lecia powstania 
miasta Ostródy powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

 

1. Małgorzata Hołubiec - Przewodnicząca 

2. Artur Munje - Członek 

3. Paweł Krupiński - Członek 

§ 2. 

Podstawą pracy komisji jest Regulamin konkursu na projekt graficzny logo obchodów 690-

lecia powstania miasta Ostródy  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


